



KRETINGOS MARIJONO DAJOTO PAGRINDINĖ MOKYKLA

eTwinning programa programa

Projekto pavadinimas	„Sveikos gyvensenos klubas“
Projekto trukmė	2016 m. balandžio-birželio mėn.
Projekto trumpas apibūdinimas	Projekto tikslas – ugdyti mokinių sveiko gyvenimo būdo įgūdžius. Projekto uždaviniai: <ul style="list-style-type: none">• Supažindinti mokinius su teisingais valgymo įpročiais bei sveiku maistu.• Skatinti mokinių fizinį aktyvumą, domėjimąsi sportu, sportiniais žaidimais gamtoje.• Ugdyti mokinių kūrybiškumą, aktyvumą, smalsumą.• Dalintis ir keistis projekto medžiaga ir informacija su projekto partneriais, bendrauti ir bendradarbiauti su užsienio šalių mokytojais ir mokiniais.• Naudoti IT priemones projekto vykdymui.
Projekto dalyviai	Jūratė Lukauskienė, Kretingos Marijono Dajoto pagrindinė mokykla, Lietuva Ceyda Tepe, Etimesgut, İstiklal İlkokulu, Turkija Sibel Uğurlu, Etimesgut, İstiklal İlkokulu, Turkija Jolanta Bednarek, Gliwice, Szkoła Podstawowa nr 21 im. Henryka Sienkiewicza, Lenkija Yuliya Ozhha, Sokal, Sokalska gymnasium named Oleg Romaniv, Ukraina
Projekto vadovas/ koordinadorius	Jūratė Lukauskienė, anglų kalbos vyresnioji mokytoja
Veikla	
Balandžio mėnuo	1. Paruošti pristatymą apie Lietuvą, Kretingą, Marijono Dajoto mokyklą, klasės mokinius.
Gegužės mėnuo	2. Sukurti skaidres apie sveikos gyvensenos įgūdžius. 3. Pagaminti lankstinukus apie sveiką maistą ir sveiką patiekalą.
Birželio mėnuo	1. Sportuoti lauke, žaisti sportinius žaidimus gryname ore, rinkti informaciją apie sportą ir jo naudą. 2. Padaryti plakatą apie dienos režimą. 3. Paruošti medžiagą klasės stendui apie žalingus įpročius ir polinkius.
	1. Projekto užbaigimas, informacija apie projekto rezultatus.
Numatomas rezultatas	
Mokiniai nuo mažens ugdysis sveikos gyvensenos įgūdžius, įgis žinių apie sveiką maistą bei stiprins sveikatą sportuodami. Mokiniai patobulins anglų kalbos ir IKT gebėjimus. Pagerins bendravimo įgūdžius ir sužinos apie tarptautinės programos eTwinning galimybes.	
Informacija apie projektą	Mokyklos svetainė http://www.dajotomokykla.lt/veikla/projektai-2 https://www.etwinning.net

